
St 2238

A41

A4 3

21

Schu le

19

8

TS

4f

4d

II

II

II

II

4a

4b

I

II A44

A35

Pater sholzer  Weg

6

Am Kre uzwir tskeller

7

26

Am Sch
loß

grabe
n

28

Dreifaltigkeitskapelle
1

12a

30

32

3

Pa te rsh olze r W
eg

5

F
öh re n

w eg

Sch ule

I

2

I

T
S

2

9

6

Blum enstr.

13

22

11

20

Fö hren we g

8

Haupts chule

1

An d
er R

ich
t

2
22a

Am Schloßg raben

14

16

20

Schu le

1

10

I

6a

1

13

II

I

15

24

4

7a

11

7

10

16

16

1012

13

14

12

18

9

Sch
ule

1

1a

1

8

8

8
12

1

6

24

3

22

15

5

II

5 a

12

B
ur

gw
e g

B u
r g

w e
g

4

15

12

3a

1

3

Gredinger Str.

7

Bur gruine

18

5

Ma ria-Dorothea- Str .

10

16
a

9

6

4

Ja
hn stra

ße

Dreifaltigkeitsweg

1

6
a

K o
l p

in
g s

t r
.

S
te

rn
s i

ng
e r

st
r.

4a

4

3
9

3

15

13

8

1a

8

3

2
6

8

3

2

6

1

Fi
na

nz
a m

t

5

kir che

Johann es-

7

5
3

K ir che nstr .

6

2

2

7

5a

6

3a

3

5

12

7

1b

9

3a

2

4

7

9

Lärchenstraße

11

7a

14

2a

10

3b

8

5

2

So
nne nstr .

Pest alozziweg

6

Ba ye rnstr .

3

4

2
b

3

1a

2

2a

1

1a

II

18

9

16

1
1

14

6

2

1

5

Schl esie rst r.

1

14

7

6

1a

2a

16

Marquardsholz

I

I

7

5

3

6

8
a

8

6

4

11

9

1

4

3

5

Ma rqu ard sholzer   W
eg

F inkenschlag

1 9

4

2

Lärchenstr.

1

5

3

2

2

17

13

1

11

2

2

15

6
4

6a

2

8

3

1

5

3

4

5

6

4

3

3

Ginster we g

5
7

3

1

3

5

1

6

4e

II

II

4c

4

11

9

3

1

5

24

II

8

22

2

12

4a

4

6

4b

7

34

19

2

1
2a

21

1 a

1
4

9

1
6

13a

8

8

17

15a
13

16

20

14

7

12

3

6

8

11

1

7

4

2
4

1

3

4

1
0

2

5

8

6

3

1
2

10

5

4

14

11

9

13

17

1
0

14
a

6

1

16

9

1

4

6

2

2

F ichtestr .

1
2

1
0

5

3
5

31

3
7

3
3

11

6
4

29

1

2

A48

A42

II

A46

A45

A39

EG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG HilpoltsteinEG Hilpoltstein
SchulenSchulenSchulenSchulenSchulenSchulenSchulenSchulenSchulen

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

ohne Maßstab Blatt: 1Bearbeitet von: 
Sebastian Prechtl
26.06.2017

Dateiname: 
Karte_vorl_EG_Hilp.WOR
Version: 1.0

Breitbandversorgung Stadt Hilpoltstein

Auswahlverfahren Bekanntmachung | Detailplan
Stand: nach Markterkundung

IK-T Manstorfer und Hecht
Margaretenstraße 15
93047 Regensburg

Legende
Stadt Hilpoltstein

Gebäudeanschlüsse (5 St.)

Vorl. Erschließungsgebiet 3
Hilpoltstein Schulen
(Los 1)


